СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.10.2019 г.                                                                                  № 166
 с.Чернавка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Чернавского

сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 26.11.2018 №142 Об оплате труда     главы  Чернавского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в Чернавском сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008г. №139-0З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа  местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», в соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 года  № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,  Уставом Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Чернавского сельского поселения от 26.11.2018 года №142  об оплате труда главы Чернавского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в Чернавском сельском поселении  Панинского муниципального района Воронежской области следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1.1. изложить в следующей редакции:

Настоящим положением главе поселения устанавливается должностной оклад в размере:
	Наименование выборной муниципальной должности

	Размер  должностного оклада
(рублей)

	Глава поселения
	8934

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября  2019 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Чернавского сельского поселения                            О.В.Неруцков